Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»
Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	от
	№

	с. Крученая Балка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 27.03.2015 № 105

В целях приведения решения Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 27.03.2015 № 105 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения земельными участками на территории Кручено-Балковского сельского поселения» в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2021 № 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение»

Собрание депутатов Кручено-Балковского
сельского поселения решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 27.03.2015 № 105 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения земельными участками на территории Кручено-Балковского сельского поселения»» изменение, дополнив пункт 10.1.1 приложения №1 подпунктом «ж» следующего содержания:
«ж) возведение гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства».
2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в Кручено-Балковском сельском поселении и разместить на официальном сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения (https://кручено-балковскоесп.рф/).
3.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Председатель Собрания депутатов – глава
Кручено-Балковского сельского поселения                                 Г.В. Устинова

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü

Ñàëüñêèé ðàéîí

ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå «Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

Ñîáðàíèå äåïóòàòîâ Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ïÿòîãî ñîçûâà

ÐÅØÅÍÈÅ

îò

¹

ñ. Êðó÷åíàÿ Áàëêà

Î

âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò 27.03.2015 ¹ 105

Â öåëÿõ ïðèâåäåíèÿ ðåøåíèÿ Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò

27

.0

3

.201

5

¹

105

«

Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà

óïðàâëåíèÿ è ðàñï

îðÿæåíèÿ çåìåëüíûìè ó÷àñòêàìè íà òåððèòîðèè Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

»

â ñîîòâåòñòâèå ñ äåéñòâóþùèì

çàêîíîäàòåëüñòâîì

,

â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 05.04.2021 ¹ 79

-

ÔÇ «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â îòäåëüíûå çàêîíîäàòåëüíûå àêòû Ðîññèéñêî

é

Ôåäåðàöèè», Óñòàâîì ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

Ñîáðàíèå äåïóòàòîâ Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ ðåøèëî:

1. Âíåñòè â ðåøåíèå Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

îò

27

.0

3

.201

5

¹

105

«

Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà óïðàâëåíèÿ è

ðàñïîðÿæåíèÿ çåìåëüíûìè ó÷àñòêàìè íà òåððèòîðèè Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

»

»

èçìåíåíèå, äîïîëíèâ

ïóíêò 10

.1

.1 ïðèëîæåíèÿ ¹1

ïîäïóíêòîì «æ» ñëåäóþùåãî ñîäåðæàíèÿ

:

«æ)

âîçâåäåíèå ãðàæäàíàìè ãàðàæåé,

ÿâëÿþùèõñÿ íåêàïèòàëüíûìè

ñîîðóæåíèÿìè, ëèáî äëÿ ñòîÿíêè òåõíè÷åñêèõ èëè äðóãèõ ñðåäñòâ

ïåðå

äâèæåíèÿ èíâàëèäîâ âáëèçè èõ ìåñòà æèòåëüñòâà».

2. Íàñòîÿùåå ðåøåíèå îáíàðîäîâàòü íà èíôîðìàöèîííûõ ñòåíäàõ â

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîì ñåëüñêîì ïîñåëåíèè è ðàçìåñòèòü íà

îôèöèàëüíîì ñàéòå

Àäìèíèñòðàöèè Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ (

https

://кручено

-

балковскоесп.рф/

).

3.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Ïðåäñåäàòåëü Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

–

ãëàâà

Êðó÷åíî

-

Áàëêîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ã.Â. Óñòèíîâà